
The Parish of St Saviour’s 

Mortimer West End 
Diocese of Oxford 

 

PROMISE FORM 
 

My Promise to God’s Church 
 

I, _________________________(Full name) promise to make a regular 

contribution to The Parish of St. Saviour’s, Mortimer West End  

of the sum of £ ______each week/month starting on _______(insert date) 
 

Signature ______________________ Date ________________________ 
 

BANKERS ORDER 
 

To the Manager of   ______________________________________Bank 
 

Address____________________________________________________ 
 

Sort Code __________________________ 
 

Please pay Mortimer West End PCC,  

National Westminster Bank PLC, 30 Market Place, Newbury, Berkshire   

Account No. 13737066    Sort Code 60-15-07 
 

The sum of £ ______  (figures),____________________________words)           
 

commencing on the _________day of __________(month) 20 ___ and on  
 

the same day in each month until further notice.  This cancels any  
 

existing Bankers Order. 
 

Signature ___________________________ Dated __________________ 
 

Print full name ______________________________________________ 
 

Address ____________________________________________________ 

 

Postcode _____________________ 

 

My Account name ____________________________ 

 

Account number______________________________ 

 



GIFT AID DECLARATION 

 

I wish Mortimer West End PCC to reclaim tax on all donations from 

the date of this declaration and in the past four years until I notify 

otherwise. 

 

I am a UK tax payer and understand that if I pay less Income Tax and/or 

Capital Gains Tax than the amount of Gift Aid claimed on all my 

donations in that tax year it is my responsibility to pay any difference. 

 

Name of Charity:- Mortimer West End PCC 

 

Donor’s Full Name __________________________________________ 

 

Donor’s Title: Mr/Mrs/Miss/Ms/Dr/Rev’d_________________________ 

 

Donor’s Address _____________________________________________ 

 

___________________________________________________________ 

 

Postcode _____________________ 

        

Signature of Donor ___________________________________________ 

 

Date _________________________________ 

 

Please notify Mortimer West End PCC if you: - 

 

• Want to cancel this declaration 

• Change your name or home address 

• No longer pay sufficient tax on your income and/or capital gains. 

Gift Aid is linked to basic rate tax which allows charities to 

reclaim 25p for every £1 donated. 

 

If you pay Income Tax at the higher or additional rate and want to  

receive the additional tax relief due to you, you must include all your 

Gift Aid donations on your Self Assessment tax return or ask  

H.M. Revenue and Customs to adjust your tax code. 

 

 


